avizinfo.kz

Сукно солдатское, огнезащитное, кислотостойкое

Астана, Казахстан

Добрый день!

Предлагаем Вашему вниманию Сукно солдатское, огнезащитное, кислотостойкое производство Беларусь.

Ширина 142см. Цена от 6, 7$ в Минске.

Возможна доставка.

Если у Вас есть к нам вопросы, мы всегда готовы к переговорам.

тел.в Минске +(10-375-17)-295-05-03, 295-29-97, 295-68-90.

--

С уважением,

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Шаверга Елена 8-10-375-292-700-250 Минск, пр.Партизанский,95

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org